ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
п. Вишневка

«28» октября 2024 года                                                                                № 88

О внесении изменений и
дополнений в Постановление №20
от 27 марта 2014 г. «Об утверждении
положения об общественном совете
по делам несовершеннолетних и
защите их прав» (в редакции
Постановления от 10.10.2014г. № 56,
Пост. № 64 от 06.11.2015 г.,
Постановления № 19 от 16.06.2023 г.)

С целью приведения законодательства Степновского сельского поселения в
соответствии с действующим законодательством Российской Федерации,
руководствуясь статьей 7 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Администрация Степновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

             1. Внести изменения и дополнения в Постановление Администрации
Степновского сельского поселения № 20 от 27 марта 2014г. «Об утверждении
положения об общественном совете по делам несовершеннолетних и защите их
прав» (в редакции Постановления от 10.10.2014г. № 56, пост. № 64 от 06.11.2015
г., пост. № 19 от 16.06.2023 г.) - (далее - постановление).

1.1. Приложение № 2  Постановления изложить в следующей редакции:

Состав общественного Совета по делам несовершеннолетних и
защите их прав

Председатель Совета – Егоров Андрей Геннадьевич – Глава Степновского
сельского поселения

Зам. председателя Совета  - Шуваев Андрей Николаевич – Заведующий
Степновским СДК, депутат Степновского сельского Совета (по согласованию)

Секретарь Совета – Хрипунова Анна Геннадьевна – ведущий специалист по
делам с молодежью администрации Степновского сельского поселения

Члены Совета:

Живолуп Ирина Владимировна – заведующая Степновской амбулаторией (по
согласованию)
Сафонова Лейла Курдыевна – социальный педагог «МКОУ «Вишневская СШ» (по
согласованию)
Похила Ольга Анатольевна – представитель общественности (по согласованию)

        2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
  3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента официального

опубликования (обнародования).

Глава Степновского                                                                    А.Г. Егоров
сельского поселения

Рег:88/2024